

ApS PAS NR. 23

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Flemming Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS PAS NR. 23
Livjægergade 17, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 32279155
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med investering i værdipapirer

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 28.930. Egenkapitalen udgør kr. -636.599.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Selskabet har tabt hele egenkapitalen som følge af tab ved investering i værdipapirhandler.

Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjening i selskabets ved forsat investering i værdipapirhandler, som kan sikre en reetablering af selskabets egenkapital.

Selskabetsledelse og selskabets moderselskab vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.375	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-4.375
Øvrige finansielle omkostninger	1	-24.555	-23.426
Ordinært resultat før skat		-28.930	-27.801
Årets resultat		-28.930	-27.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.930	-27.801
I alt		-28.930	-27.801

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-761.599	-732.670
Egenkapital i alt		-636.599	-607.670
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		629.099	236.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	371.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.599	607.670
Gældsforpligtelser i alt		636.599	607.670
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.891	9.241
Andre finansielle omkostninger	13.664	14.185
	<u>24.555</u>	<u>23.426</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om going concern, da det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommande år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pantsikkerheder eller ydet nogle former for sikkerhedsstillelser.